
 

 

13. Kustaa Hiekka -kulttuuriviikko toteutettiin Ääni-teemalla poikkeuksellisella tavalla 24.-

31.1.2021. Tavoitteena oli tavoittaa kuntalaisia ja antaa heille poikkeusajasta huolimatta 

kulttuurikokemuksia. Näkyvimmät osat olivat Matias Heikkilä (Ohjelmanurkka Oy) suunnittelemat 

ja toteuttamat projisoinnit ja valaistukset terveyskeskuksella, Elämän lähde-veistoksella, Kustaa 

Hiekan Lukutuvalla ja Urheilutalolla. Sinervonkulman ikkunoissa oli Varppeen koulun ja Laitilan 

lukion oppilaiden tekemä video Kustaa Hiekan matkoista, jonka oli ohjannut kuvaamataiteen 

opettaja Elisa Huhtinen. Terveyskeskuksen ja Lukutuvan projisoinneissa oli mukana myös ääni. 

Lukutuvan ääniraitaa oli toteuttamassa Nuorisotoimi. 

 

Kulttuuriviikon aikana järjestettiin kolme live-striimi konserttia. Striimit julkaistiin kulttuuriviikon 

facebook-sivuilla. Sunnuntaina 24.1.2021 oli Opettajat estradilla-konsertti, torstaina 28.1.2021 

Laitila laulaa -yhteislaulutilaisuus ja lauantaina 30.1.2021 Siina Hirvonen ja Taikaradion Laulubussi 

matkustaa. Live-striimit olivat katsottavissa reilun viikon tapahtuman jälkeen. Opettajat estradilla 

tavoitti 591 katselua, Laitila laulaa-yhteislaulutilaisuus 1300 katselua ja Siina Hirvonen & 

Taikaradio 1700 katselua. 

 

Kuvataiteilija Sanna Halmeen Diana-kuvataidenäyttely järjestettiin Laitilan kirjastossa 24.1.2021 

alkaen. Kulttuuriviikon aikana kävijöitä kirjautui 23 kappaletta. 

 

Laitilan Nuorisoverstas järjesti Avoimet äänet-tapahtuman toimitiloissaan. Tapahtuma keräsi 

yhteensä 5 kävijää. Laitilan Sanomat vieraili Avoimissa äänissä tehden siitä lehtiartikkelin. 

 

Mars vs. Venus show & dinner siirretään vuoden 2022 kulttuuriviikon tapahtumaksi. Rajaton-

lauluyhtyeen konsertti toteutettaneen sunnuntaina 11.4.2021 mikäli se on mahdollista. Jollei, niin 

konsertti siirretään vuoden 2022 tapahtumaksi. Suotaan koululaisten itsetekemät räppiäänitteet 

kootaan yhteiseksi tiedostoksi ja se on kuultavissa Laitilan kirjastossa heti, kun rajoitukset sen 

mahdollistavat. 

 

Laitilan kaupungin sivistystoimen yhteistyönä suunniteltu ja toteutettu tapahtuma koettiin 

positiivisena. Kiitos Laitilan kaupungille ja Hiekan säätiölle tapahtuman taloudellisesta 

mahdollistamisesta. 
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